
 

 

 

 

 

 

 

 

 

              

 

 
 

 

 

 

Objednáváme u Vás: 

 

Zpracování projektové dokumentace v úrovni PDPS pro stavbu:  

 

Oprava silnice III/44325 Budišov - St. Oldřůvky  ( II. etapa ) 

 

Jedná se o úseky komunikace cca v km 1,400 - 3,200 a 3,884 - 4,384 podle situačního 

nákresu, který je sopučástí této objednávky. 

Způsob opravy vychází z provedené diagnostiky vozovky, která je rovněž součástí této 

objednávky. 

Z pozice majetkového správce upřednostňujeme variantu frézování v průměru 30 mm, 

lokální vysprávky asf.směsí cca na 30 % plochy do hloubky dalších 50 mm, reprofilace  

resp. vyrovnávka asfaltovou směsí v tloušťce průměru 30 mm, obrusná vrstva  ABS 

v konstantní  tl. 50 mm. 

Rozsah zakázky, počet vyhotovení , doba plnění a cena ( zpracovatel není plátcem DPH )  je 

předmětem cenové nabídky ze dne 5.8. 2016, která je součástí této objednávky. 

 

 

 

 

 

MAXIMALNÍ CENA CELKEM (vč. DPH) 57 550,00 Kč  

       

      

Daňový doklad zašlete na výše uvedenou adresu. 

 

 

Ing. Petr Kudela 

vedoucí střediska Opava 

 

BANK. SPOJ.: Komerční banka Opava 

ČÍSLO ÚČTU: 22036821/0100 

  

VYŘIZUJE: Ing. Eva Mráčková 

TEL.: 606 749 553 

FAX:       

E-MAIL: eva.mrackova@ssmsk.cz 

  

DATUM: 8. 8. 2016 

Dodavatel 

Ing. Zbyněk Novák 

projektová činnost ve výstavbě 

Čajkovského 1595/49 

746 01 Opava 

 

 

 

 

 
IČO:  71831622 

OBJEDNÁVKA ČÍSLO:    145/MTZ/2016/EM       

DODACÍ LHŮTA: 29. 8. 2016 

ZPŮSOB DODÁNÍ: osobně nebo poštou 

  


